
WÓJT GMINY CZARNKOW
ul. Rybaki 3

64-700 C Z A R N K 6 W

Zarządzenie Nr 161/111/2013

Wójta Gminy Czarnków

z dnia lS lutego 2013r.

w sprawie: określenia zasad i warunków przekazywania środków finansowych dla jednostek

budżetowych Gminy Czarnków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. \ zarzqdzam, co następuje:

§ 1. Środki finansowe dla jednostek budżetowych Gminy (zarnków wynikające z planów

finansowych tych jednostek przekazywane będą w kwotach na podstawie pisemnych

zapotrzebowań składanych z dwudniowym wyprzedzeniem. Wyjątek stanowią otrzymane

dotacje min. z budżetu Wojewody Wielkopolskiego, które będą przekazywane na rachunki

podległych jednostek niezwłocznie po ich otrzymaniu.

§ 2. 1. Niewykorzystane na koniec roku kalendarzowego środki finansowe zwracane są do

budżetu gminy w terminie nie później niż do dnia 31 grudnia danego roku budżetowego.

2. Na koniec każdego kwartału przekazywane będą do budżetu gminy środki pochodzące

z oprocentowania środków na rachunku jednostki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom

jednostek budżetowych Gminy (zarnków.

Kierownikom

§ 4. Z dniem 28 lutego traci moc zarządzenie Nr 267/11/2010 Wójta Gminy Czarnków z dnia 29

września 201Or. w sprawie określenia zasad i warunków przekazywania środków finansowych

dla jednostek budżetowych i dotacji do Instytucji Kultury Gminy (zarnków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 marca 2013 roku.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.7!7, Nr162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 1S1, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138.
poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230,
z 2011r. Nr 117 poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 21 pOZ. 113, Nr 217, poz.l2Bl, Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567. .



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Wójta Gminy (zarnków

Nr 161/111/2013 z dnia 15 lutego 2013 roku

Pieczątka jednostki

Zapotrzebowanie na środki finansowe

z dnia 00 •••••••••••• 0 •••••• 20 r.

w miesiącu 00 •••••••••• 20 r.

Stan środków finansowych na rachunku bankowym w dniu składania

zapotrzebowania wynosi o o o o o o o o o o o •• o o o o o o o o o o o 00. o o •• o (w pełnych zł)

L.p.

d-m-r

Nazwa wydatkuData przekazania środków Kwota

Podpis i pieczątka Gl. Księgowego Podpis i pieczątka Kierownika


